
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

pakiet 3-lub 4-noclegowy 
22-26.12.2023 
 

 

Święta Bożego Narodzenia to szczególny czas bycia razem.  
Niezwykłe ciepło pielęgnowania tradycji, składania życzeń, 
obdarowywania prezentami. Warto dać się ponieść tej wyjątkowej 
atmosferze, zrezygnować  ze świątecznych przygotowań i naprawdę 
odpocząć pamiętając o tym, że dom jest tam, gdzie jest rodzina. 

 

 

 

 

Uwaga POWAKACYJNE DZIECI!  

Dzieci, które spędziły wakacje w hotelu w ramach pakietu 

„Wakacje w Pluskowym Lesie”, gościmy podczas pakietu 

bożonarodzeniowego BEZPŁATNIE. 



W cenie pobytu oferujemy 
 

 

       3 lub 4 noclegi w komfortowych pokojach 
           z WiFi oraz zestawem do przyrządzania kawy i herbaty 

 

           posiłki według propozycji Szefa Kuchni 
 

o śniadania 
o obiadokolacja w formie bufetu (22 i 23 XII) 
o wieczorne ognisko z poczęstunkiem na słodko: racuchy, gofry  

i jabłka w cieście (22 XII) 
o uroczysta kolacja wigilijna z tradycyjnymi potrawami świątecznymi (24 XII) 
o słodki poczęstunek w trakcie „Wieczoru z karaoke” (24 XII) 
o świąteczny brunch (25 XII) 
o uroczysta obiadokolacja z winem w open barze (25 XII) 

 
   

atrakcje 3-poziomowego aquaparku 
 

basen rekreacyjny, basen sportowy, zjeżdżalnie: anakonda, kamikaze,  
cebula, potok górski, mini zjeżdżalnie i brodzik dla dzieci, rwąca rzeka,  
jacuzzi zewnętrzne: z koloroterapią i solankowe, jacuzzi wewnętrzne, 
podwodne akwaria, groty dla zakochanych, mini ścianka wspinaczkowa, 
sauny, tężnie solankowe 
 

• basen solankowy 
• sauny 
• siłownia 
• salonik zabaw dla dzieci (pod opieką osoby dorosłej) 
• pokój gier z konsolą Xbox (za zgodą rodziców)  
• wypożyczenie sanek 

 
 
 
 
 
 

 



     atrakcje programu 

 
o  „Mali Mikołajowie pieczenia” – rodzinne pieczenie ciasteczek (23 XII) 
o „Wprowadzenie w świąteczny nastrój” - warsztaty tworzenia bombek 

choinkowych i wspólne ubieranie choinki (23 XII) 
o  „W poszukiwaniu Pierwszej Gwiazdki” – escape room (24 XII) 
o wizyta Świętego Mikołaja podczas kolacji wigilijnej ze słodką 

niespodzianką dla Najmłodszych (24 XII) 
o „Świąteczne Karaoke z upominkami” – wieczór z kolędami karaoke  

dla całych rodzin ze słodkim poczęstunkiem w Klubie Muzycznym (24 XII)  
 

Dla wszystkich odważnych uczestników Świątecznego Karaoke drobne 
upominki, a dla jednego głównego zwycięzcy NAGRODA GŁÓWNA –  
2-noclegowy FERYJNY POBYT w hotelu 
 

o „O Pierogowej Królewnie, psotnym Kłobuku i Dzyndzałkach” – 
teatrzyk, występuje: Hanna Banasiak (25 XII) 

 
 

Prosimy, by dzieci do 4 lat brały udział w zajęciach pod opieką osoby dorosłej. 

Hotel zastrzega sobie możliwość zmian w programie. 

 

 

 

Gościom, którzy wykupią pobyty w standardowych pokojach  
1- i 2-osobowych oferujemy bezpłatny nocleg dla dzieci do 12 lat 
śpiących na łóżku z opiekunami. 
 
 
 

Dziecko do lat 4 bez oddzielnego łóżka gościmy w naszym hotelu BEZPŁATNIE!   
(na życzenie Gościa możliwość wstawienia do pokoju łóżeczka) 
 

Dziecko do 12 lat na łóżku standardowym otrzymuje 20% rabatu od cen noclegu  
(z wyłączeniem apartamentów). 
 

Parking samochodowy dozorowany płatny 30 PLN/doba. 
 

Opłata miejscowa płatna jest dodatkowo 2,80 PLN/osoba/doba. 
 

Możliwość bezkosztowej anulacji do 7 dni przed przyjazdem. 
 

Warunkiem rezerwacji gwarantowanej jest dokonanie zadatku w wysokości 20% wartości 
zamówionych świadczeń w terminie do 24 h po potwierdzeniu rezerwacji przez hotel. 
 



Ceny zawierają podatek VAT. 
 

Uprzejmie informujemy, iż istnieje możliwość pobytu ze zwierzęciem - 70 PLN/doba.  
Chęć przyjazdu ze zwierzęciem należy zgłosić w chwili dokonywania rezerwacji. Pokoje 
do przebywania ze zwierzętami są ściśle wyznaczone, przy braku dostępności hotel może 
odmówić przyjęcia zwierzęcia. 
 

Uwaga! Hotel zastrzega sobie możliwość zmiany cen oraz zmian w programie. 
 

Oferta obowiązuje w terminie: 22–26.12.2023 
 
 
 
 
Za dodatkową opłatą Gościom hotelowym proponujemy 
 
 

     
    zabiegi w "Dolinie Zdrowia" w aquaparku 
     
    bilard 

     możliwość wypożyczenia kijków do nordic walking 
 

            bogatą ofertę zabiegów pielęgnacyjnych i zdrowotnych w SPA 
       prezenty w postaci voucherów SPA 

 
            smakołyki kuchni Fusion oraz kuchni regionalnej w restauracji hotelowej 
             
 
 
Prosimy o wcześniejszą rezerwację zabiegów w SPA, min. 7 dni przed przyjazdem.  
Dokonanie wcześniejszej rezerwacji gwarantuje skorzystanie z oferty zabiegów. 
 

 

Zima na Warmii 
W miejscowości Pluski znajduje się wypożyczalnia sprzętów do uprawiania sportów 
zimowych, tj. bojery, skutery śnieżne, narty biegowe, łyżwy.  
 

 

Serdecznie zapraszamy do Plusk  

 
 

Hotel & SPA WARMIA PARK 
Pluski ul. Pluszna 36, 11-034 Stawiguda 

tel.: +48-89-519-53-04, fax: +48-89-519-53-00 
rezerwacja@warmiapark.pl 

www.warmiapark.pl 
www.warmiaparkclub.pl 


